Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mall() ISO 9001 1 SA 8000 IISO 14001

Eis:  — QJ
INDICAÇÃO N. 2806/2023 e

  _ IND__ Proc. N0 979/(90923 j

"Dispõe sobre realização de
monitoramento de resultados para mães
do Caps, em Barueri"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne S.Exa., interceder junto
Secretaria Competente, quanto a realização de monitoramento de resultados para
mães do Caps, em Barueri.

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer, 28 de novembro de 2023.

ck
Reinaldo

Ve or

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, considerando que fuM
8

procurado por munícipes que relataram a importância de criar-se uma rede da
; 43

apoio para as mamães no Caps visando garantir um atendimento eficaz
acolhedor aos pacientes, com ações e monitoramento de resultados.

(Amara Munici
A Secre•aria leglsintivo
conforme pede a pro

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br